

# **COPIA ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/03/2013**

---

**Kurt Dannemand**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** COPIA ApS  
Horsevænget 38  
8310 Tranbjerg J

CVR-nr: 16151777  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Bankforbindelse** Djursland Bank  
Tranbjerg Hovedgade 1  
8310 Tranbjerg J

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets fungerer som holdingselskab ved besiddelse af aktier og anparter i andre selskaber samt dermed forbundne aktiviteter samt dermed forbundne aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for perioden 1/1 - 31/12 2012 udgør kr. 19.174.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 277.780.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2012 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-25</b>	<b>-1.316</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-25</b>	<b>-1.316</b>
Andre finansielle indtægter .....		19.196	13.280
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-58.050
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>19.171</b>	<b>-46.086</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>19.171</b>	<b>-46.086</b>
Skat af årets resultat .....	1	3	3
<b>Årets resultat</b> .....		<b>19.174</b>	<b>-46.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		96.600	62.000
Overført resultat .....		-77.426	-108.086
<b>I alt</b> .....		<b>19.174</b>	<b>-46.086</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavende skat .....		369	514
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>369</b>	<b>514</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		362.940	353.962
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>362.940</b>	<b>353.962</b>
Likvide beholdninger .....		11.071	62.730
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>374.380</b>	<b>417.206</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>374.380</b>	<b>417.206</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		200.000	200.000
Overført resultat .....		174.380	217.206
Forslag til udbytte .....		-96.600	-62.000
<b>Egenkapital i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>277.780</b>	<b>355.206</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		96.600	62.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>96.600</b>	<b>62.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>96.600</b>	<b>62.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>374.380</b>	<b>417.206</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 t.kr.
Aktuel skat	-3	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-3</u>	<u>0</u>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	155.206	355.206
Udloddet ordinært udbytte	0	-96.600	-96.600
Årets resultat	0	19.174	19.174
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>77.780</u></b>	<b><u>277.780</u></b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 6. mar 2013.